
 
 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ve výběrovém řízení 
 
 

 „Nakládání s komunálním odpadem ve městě Český Těšín – JŘBU 3“ 
(jednací řízení bez uveřejnění) 

 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                 

Název zakázky: 

„Nakládání s komunálním odpadem ve městě Český Těšín – JŘBU 3“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : město Český Těšín 

sídlo    : náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ    : 00297437 

DIČ    : CZ00297437 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je nakládání s komunálním odpadem ve městě Český Těšín – počet obyvatel k 15. 7. 2014 je 

24 678.  

 

Organizace systému hospodaření s komunálním odpadem:  

Jedná se o systém činností svozové firmy, která zabezpečuje veškeré činnosti související se sběrem, svozem a s 

využíváním nebo odstraněním svezeného komunálního odpadu. Veškeré činnosti musí odpovídat požadavkům příslušných 

legislativních předpisů.  

 

Jedná se o tyto činnosti:  

 vývoz 110 l a 1100 l nádob se směsným komunálním odpadem,  

 zajišťování pravidelného svozu odpadu z těchto nádob a jeho přeprava do zařízení k jeho odstranění,  

 svoz objemného odpadu v sídlištní zástavbě či v centru města, které jsou volně odkládané na stanoviště sběrných 

nádob,  

 zabezpečení čistoty stanovišť sběrných nádob,  

 dle harmonogramu a objednávky rozmísťovat na stanovených místech města Český Těšín velkoobjemové 

kontejnery,  

 vývoz odpadkových košů na veřejných prostranstvích, sběr těchto odpadů, jejich přeprava a odstranění, 

zabezpečení úklidu kolem odpadkových košů,  

 vývoz nádob a pytlů s vytříděnými komoditami složek komunálního odpadu (papír, sklo, plasty) a předání k 

materiálovému využití,  

 vývoz nádob na oděvy,  

 zajištění provozu sběrného dvora za účelem přechodného skladování objemného odpadu, nebezpečných složek 

komunálního odpadu, vytříděného odpadu, biologicky rozložitelného odpadu a stavebních sutin, sběrný dvůr je 

provozován celoročně,  

 likvidace nepovolených skládek na základě požadavků města,  

 nepravidelný odvoz odpadu z KC boxů ze škol.  

 



 
 

 

                                                                 

Rozsah jednotlivých prováděných činností, resp. součástí předmětu veřejné zakázky je dán stávající Smlouvou 

o dílo č. VaŽP-14/2005, k níž bude v návaznosti na toto zadávací řízení uzavřen dodatek. 

 

Předpokládaná hodnota předmětu činí 6.400.000,- Kč bez DPH za čtyři kalendářní měsíce. 

 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná v dodatku smlouvy odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč .A.S.A., spol. s r. o., sídlem Ďablická 791/89, 

182 00 Praha 8, IČ: 45809712, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 

Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 1.600.000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní měsíc. Cena s DPH činí 

1.840.000,- Kč. 

 
 

Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: .A.S.A., spol. s r. o. 

Sídlo: Ďablická 791/89, 182 00 Praha 8 

IČ: 45809712 

 

 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Nepředpokládá se. 

 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Uchazeč .A.S.A., spol. s r. o., sídlem Ďablická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ: 45809712, splnil veškeré podmínky 

stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, a proto zadavatel rozhodl o přidělení výše uvedené zakázky tomuto 

uchazeči. 

 
 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. Jednalo se o jednací řízení bez uveřejnění za účasti jednoho 

uchazeče – viz výše. 

 
 



 
 

 

                                                                 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění, jelikož předmět této veřejné zakázky je nezbytné 

zadat v krajně naléhavém případě, který zadavatel svým jednáním nezpůsobil a ani jej nemohl předvídat.  

Zadavatel v dostatečném předstihu vyhlásil zadávací řízení na poskytovatele předmětných služeb, s nímž měla být 

uzavřena smlouva na dobu neurčitou. V procesu administrace této nadlimitní veřejné zakázky v režimu otevřeného řízení 

však došlo k zákonným překážkám, které měly za důsledek jeho zrušení. S novým poskytovatelem, vybraným v rámci 

otevřeného či užšího řízení, tak nebude možné uzavřít zavčas smlouvu, aby mohl služby začít poskytovat od 1. 1. 2016. 

Zadavatel v návaznosti na zrušené zadávací řízení provedl analýzu relevantního trhu tak, aby byl schopen připravit 

zadávací podmínky a řádně vyhlásit tuto nadlimitní (významnou) veřejnou zakázku. Podpis smlouvy s vybraným 

uchazečem se předpokládá v dubnu 2016. 

 

 

 
V Modřicích dne 7. 1. 2016                              

 
              …………………………………………… 

                                                                                                          Mgr. Milan Konečný 
                                                                                              na základě plné moci za zadavatele  
                                                                                                       
 
         


		2016-01-11T07:14:04+0100




